[bookmark: _GoBack]様式第3号(第6条関係)
　　　　年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　氏名
連絡先電話番号

福井県立大学恐竜学部生等向け賃貸共同住宅建設補助金交付申請書

福井県立大学恐竜学部生等向け賃貸共同住宅建設補助金交付要綱第6条に基づく補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記
１　補助対象の内容　（□の該当箇所を☑チェック）
	補助対象共同住宅
の住所（地名地番）

	用途地域内
	□居住誘導区域内　　　□都市機能誘導区域内　　　□左記以外

	工事着工予定日
	年　　月　　日
	工事完了予定日
	　　年　　月　　日

	補助対象
工事内容
	□新築　　　□建て直し　　　□間取り改修
□１R　　　□１K　　　□１DK

　　　棟（合計　　　戸建て）

	補助対象
工事額
	　　　　　　　　　　　円・・・①
（消費税及び地方消費税相当額を含む）

	交付申請額

　　　　　　　　　　　円・・・②＝③＋④×戸数
（①×10％（上限100万円／戸あたり）、千円未満の端数は切り捨てる。）
居住誘導区域内及び都市機能誘導区域内は20万円加算／戸あたり

	工事完了時
申請額　③
	　　　　　　　　　　円
	学生入居完了時
申請額　④
	　　　　　　　円／戸

	・③＝②×1／2
・④＝③÷戸数　※ただし、工事完了実績報告書の提出日より4年以内に報告があった場合に限る。

	媒介予定者名

２　添付書類
（１）誓約書(様式第1号)
（２）同意書(様式第2号)
（３）住民票の謄本(申請時に市外に住民登録がある者)又は履歴事項全部証明書（法人）
（４）納税証明書(申請年の1月1日時点で市外に住民登録がある場合)共有予定の所有者共又は法人事業税の納税証明書（法人）
（５）図面(付近位置図、敷地配置図、各戸求積図、各階平面図、立面図)
（６）工事内容（内訳書）が分かる工事契約書等の写し
（７）対象敷地の着工前の写真
（８）建設工事の敷地の全部事項証明書の写し又は土地賃貸借契約書の写し